
ZARZĄDZENIE NR 135/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnym w Szczecinie 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr LV/1549/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnym w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7151) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu uczestnika w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Szczecinie w 2025 r. w wysokości 9 766,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Sczecinie  oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368F82CD-37B1-44B4-A16D-11DA2BE6B918. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


